
KOMUNA E GJILANIT
OP$TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELMMA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE IBASKAN OFISI

Ne mbeshtetje t€ nenit l3,teligiit rr.03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale ("Gazetazyttate

e Republikd se Kosov€s" r:r.. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafr I te Statutit te

Komun6s s6 Gjilanit 01. nr.016-1262L1, te dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne

Statut 01. nr.O 16-28448 te dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunes nxjere:

VENDIM

PEn

ANULIMIN E KONKURSIT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me date 18.07.2025,nd SIMBNJ dhe web faqen komunale, per

plotesimin e pozites punuese:

DREJTORIA PTN STTENUME PUBLIKE, INFRASTRUKTURiI DHE BANIM

- Udheheq6s i sektorit p€r pun6 juridike dhe p6rgiithshme - RN00018265

2.Anulimi i shpalljes nga pika I e kdtij vendimi behet pdr shkak te organizimitt€ sektoreve sipas

Rregullores per Organizimin e Brendsh6m dhe Sistematizimin e Vendeve te Pun6s ne

Admini stratdn Komunale

3.Rekomandohet Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore qii te beje shpalljen e

konkursit.

4.Vendimi hyn nd fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dordzohet:

- NJMBNJ

- Te publikohet nd SIMBNJ

- Te publikohet nd webfaqe
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